
 
 

UCHWAŁA NR IV/41/2024 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023  r. poz. 1270 
z późn. zm.1)), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/414/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2024 rok, zmienionej uchwałami Nr LXIV/425/2023 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 28 grudnia 2023 r., Nr 348/895/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
10 stycznia 2024 r., Nr LXVI/436/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 9 lutego 2024 r., Nr 356/911/2024 
Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 21 lutego 2024 r., Nr 358/915/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego 
z dnia 6 marca 2024 r., Nr LXVII/438/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 11 marca 2024 r., Nr 
LXVIII/443/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 19 marca 2024 r., Nr 362/925/2024 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 20 marca 2024 r., Nr LXIX/445/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 26 marca 
2024 r., Nr 366/939/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 5 kwietnia 2024 r., Nr LXX/450/2024 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 19 kwietnia 2024 r., Nr 371/955/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
25 kwietnia 2024 r., Nr I/7/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 6 maja 2024 r., Nr 2/9/2024 Zarządu 
Powiatu Łukowskiego z dnia 14 maja 2024 r., Nr 3/12/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 20 maja 
2024 r., Nr 5/18/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 5 czerwca 2024 r., Nr III/37/2024 Rady Powiatu 
Łukowskiego z dnia 20 czerwca 2024 r., Nr 8/27/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 26 czerwca 
2024 r., Nr 10/32/2024 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 10 lipca 2024 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 233 805 003,85 zł zwiększa się o kwotę 
1 892 117,94 zł do kwoty 235 697 121,79 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę 
182 198 196,35 zł i dochody majątkowe określa się na kwotę 53 498 925,44 zł, 

2) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 10 332 492,71 zł,”; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

4) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 259 196 478,53 zł zwiększa się o kwotę 
1 892 117,94 zł do kwoty 261 088 596,47 zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę 173 751 940,19 zł 
i wydatki majątkowe określa się na kwotę 87 336 656,28 zł, 

 
1) ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023  r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 

1872, 1693, 1429 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  31 lipca 2024 r.

Poz. 3980



5) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

6) określoną w § 5 pkt 2 lit. b rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki i zakupy inwestycyjne w kwocie 
1 208 797,00 zł zmniejsza się o kwotę 711 749,80 zł do kwoty 497 047,20 zł, 

7) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu 
w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2024 r.” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

9) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków na programy i projekty realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych zagranicznych na rok 2024 r.” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szczygieł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3980



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3980



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3980



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3980



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3980



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3980



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3980



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3980



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3980



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3980



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3980



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3980



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3980



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3980



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3980



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3980



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3980



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3980



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3980



19 lipca 2024 r.  uzasadnienie

Dochody

-

Rozdz. 80115 Technika  - 8

28 p
w
-
-

4 Edukacyjna opieka wychowawcza
- wychowawcze 21 333,33

21 333,33 niosku na
a -2025.

-

Rozdz. - 2

dotacji
ukowskim.

Dochody

-

Rozdz. 600014 Drogi publiczne powiatowe-

710
 granica

ia
- 1 039 820,00

kwocie 1 039 820  udzielonej przez
terytorialnego na dofinansowanie zadania realizowanego

-
-
- Gmina Krzywda w kwocie 102
- Gmina Stanin w kwocie 95
-
-
-
-

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3980



-
- Gmina Serokomla w kwocie 39
-

Wydatki

-

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe  421

- 710
- 711

 568 749,8
 6 958  900 -

710

- zmniejszenie 711
Na wniosek organu wykonawczego zmniejszenie rezerwy celowej z przeznaczeniem na

wydatki i zakupy inwestycyjne 711 749,80

 29
 Wychowawczym

29 000,00 osobowe nauczycieli.
Rozdz. 80115 Technika  -

 celowej na

-
-

-  039 820

1 039 820
z pomocy finansowej

:
-
-
- Gmina Krzywda w kwocie 102
- Gmina Stanin w kwocie 95
- kowski w kwocie 76
-
-
-
-
- Gmina Serokomla w kwocie 39
- Miasto Stocze

-wychowawcze  zmniejszenie 29
 Wychowawczym w

9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3980



Zmiana w planie finansowym w Specjalnym Szkolno  Wychowawczym w Baczkowie
w ramach a 2023-

 wychowawcze 21 333,33
21 333,33

bilitacja
latach 2024-2025.

Zmiana w planie finansowym w w ramach zadania pn.
-2024 dzy

34,00

- wydatki

Rozdz. -

z przezn
,,Ksz

-

20

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3980


	UCHWAŁA NR IV/41/2024 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-07-31T11:49:41+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




